1/7/22, 6:08 PM

Letter :: Request Disposed Off

File No: 13/1/2920-O1DB
Government of India :
0il Industry Development Board (O1DB)
QIDB Bhawan, Plot No.2,
Sector-73, Noida, U.P,

Dated; 07/01/2022

Registration Number : OIDBD/R/T/21/00004

Dear Sit/Madam

] am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide
letter dated 08/12/2021 and to say that Subject: - RTI application number
QIDB/R/E/21/00004 dated 08/12/2021 '

S.No Information desired under RTI Act Reply

1. Logbooks of vehicles engaged by OIDB for the last one year Sent through email

2. Copies of bills of OIDB Bhawan Canteen paid by OIDB for the last one year Sent
through email

3 FA and CAOs recruitment rules and amendments from year 2000 Gll now
(08/12/2021).

Process adopted for selection of FA and CAO and its vacancy circular including file
noting from year 2000 till now (08/12/2021) FA and CAQs recruitment rules and
amendments from year 2000 till now (08/12/2021) are available on the website

Selection made as per the provision made in OIDB Recruitment Regulations with the
approval of Competent Authority

4 Copies of minutes of all DPC meetings held during last 5 years Sent through email
5 Toial strength of employees engaged by OIDB directly or indirectly (including

permanent, contractual and outsourced) and salary paid to them for the month of

November, 2021 The details of regular employees ave available on OIDB website.

05 Consultants are engaged by OIDB

14 Nos Quisourced Manpower engaged by OIDB and wages paid with the approval
of the competent Authority.

124 Nos of outsourced Manpower engaged for Building Muaintenance works and
salary paid as per Minimum wages as per Central Wages Act are paid and for
Security Services DGR Wages are paid.

6 Names of employees absorbed in OIDB from year 2000 till date Personal

Information (Name) cannot be disclosed under Section 8(1)(j) of RTT ACT

7 Recruitment regulations by which the absorbed in OIDB from year 2000 &ill date
Recruitment regulations for absorption are available on OIDB website

8 Appointment of employees made by OIDB on Direct Recruitment basis since year
2005 till now, if yes then provide file noting, -copies of recruitment regulations
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applicable, vacancy notices issued and applications received in each case Since 2005
onwards, only One candidate was recruited through Direct recruitment against the
post of Accountant in year 2013 ‘

Copies of noting and vacancy notices issued and applications received against the
above vacancy (Sent through email)

Recruitment regulations for the post of Accountant available on OIDB website

9 Promotion Procedure of employees in OIDB from year 200 till date No such
information available from vear 200 till daie. However, Recruitment regulations
stnce 1986 are available on the OIDB website.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided,
you may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from
the date of receipt of this [etter.

GANESH CHANDER DOVAL

FAA'& DEPUTY CHIEF FINANCE AND ACCOUNTS OFFICER
Address: OIDB BHAWAN PLOT NO. 2 SECTOR 73NOIDA
Phone No.: 01202594607

Yours faithfully

( Narian Kumar Lengay)
CPIO & Section Officer
Phone No.: 01202594667
Email : narian.lengay@gov.in
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